به گزارش شبکه خبری العالم، محمد حسین هیگل روزنامه‌نگار معروف مصری در گفت‌وگو با شبکه خبری بی‌بی‌سی اظهار داشت، نظام بشار اسد در سوریه با شیمیایی استفاده نکرده است چرا که اگر آمریکا مطمئن بود دمشق از سلاح شیمیایی استفاده کرده است به گونه‌ای دیگر عمل می‌کردوی افزود: تصاویری که از حادثه استفاده

شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۲ □ ۱۵ ذیقعد ۱۴۳۴ □ ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۵۹۶

اعتراض دولت کاراکاس به اقدام خصمانه واشنگتن

دولت کاراکاس به رفتار خصمانه دولت واشنگتن در ندادن ویزای عبور از آسمان آمریکا به رئیس‌جمهور ونزوئلا اعتراض کرد.

به گزارش ایرنا، «یکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا قصد سفر یکن را داشت که به دلیل خودداری واشنگتن از دادن ویزای عبور به «مادورو» این سفر انجام نشد.